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Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69. 

Szám: 1/2013. 

 

 

 

 

1. Jegyzőkönyv 

 
Készült: Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. január 21. napján, (hétfő) 18
00

 órai kezdettel 

megtartott nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Ezen jegyzőkönyv tartalmaz: 

 

RENDELET: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2013.(I.22.) Önkormányzati rendelete: 

 A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati 

 rendeletet módosítása 

 

HATÁROZATOK: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

A Képviselő-testület 2013. évi munkaterve 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

Az önkormányzat 2013. évi közbeszerzési terve 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

 Tájékoztatás elfogadása a polgármester hatáskörébe átutalt szociális 

 támogatások 2012. évi kifizetéseiről 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

 A DMRV Zrt.-vel részvény – adásvételi szerződés jóváhagyása. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

 Csomádi Invest Kft. adatváltozás bejelentése a cégbírósághoz 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

 Körzeti megbízott kinevezésének támogatása 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

 Járóbeteg szakellátás hovatartozásával kapcsolatos korrekció kérése 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2013.(I.21.) önkormányzati határozata:  

 Szennyvízcsatorna rendszer átépítésére tervező kiválasztása 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

Az ügysegédi irodával kapcsolatos megállapodás a Pest Megyei 

Kormányhivatallal 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. január 21. napján (hétfőn) 18
00

 órai kezdettel 

megtartott  nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Klement János   polgármester, 
 Matejka Márton   alpolgármester, 

 Miklecz Mihály   képviselő, 

                                      Szőnyi Tamás                      képviselő, 

 Tompa János  képviselő, 

 Tóth László    képviselő, 

 dr. Bak Imre   jegyző, 

 Gombai Mártonné    jegyzőkönyvvezető. 

 

Meghívottak: Gyurkovics Józsefné Harmadik Életkezdet Egyesület elnöke, 

 Sógrik Roland  Csomádi Polgárőr Egyesület titkára, 
 Hrubos Csaba  Csomádi Polgárokért Közhasznú  

     Egyesület elnöke. 

Jelen vannak: 7 fő. 

   

Klement János polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést 18:00 órakor megnyitja. Megállapítja, 

hogy az ülésen 6 képviselő-testületi tag megjelent, a képviselő-testületi ülés határozatképes.  

Stipka István képviselő előzetesen jelezte távolmaradását. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Miklecz Mihály és Tompa János képviselőket javasolja, amely 

javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogadott.  
 

Jegyzőkönyv vezetésével Gombai Mártonné igazgatási főmunkatársat bízta meg.  

 

Ismertette az ülés napirendi pontjait, amelyeket a Képviselő-testület egyhangúan jóváhagyott.   

 

Napirend: 
1.) A helyi civil szervezetek tájékoztatója a 2012. évi tevékenységükről és az 

önkormányzati támogatások felhasználásáról. (Harmadik Életkezdet egyesület, 

Fialka Hagyományőrző Csoport, Polgárőrség, Csomádi polgárokért Közhasznú 

Egyesület). 
Előadó: polgármester 

2.) A 2012. decemberi közmeghallgatáson elhangzottak értékelése, szükség 

szerinti feladatok meghatározása. 

  Előadó: polgármester 

3.) A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosítása. 

  Előadó: jegyző  

4.) A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének elfogadása. 

  Előadó: polgármester 

5.) Az Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési terve. 
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  Előadó: polgármester 

6.) Szőnyi Tamás képviselő napirendi javaslatának tárgyalása a szennyvízcsatorna 

rendszerrel kapcsolatban. 

  Előadó: polgármester 

7.) Tájékoztatás a 2012. évben a Képviselő-testület által a polgármesterre 

átruházott hatáskörben elbírált segélyekről. 

  Előadó: polgármester 

8.) A DMRV Zrt.-vel részvény – adásvételi szerződés jóváhagyása. 
  Előadó: polgármester 

9.) Egyebek 

 

1. Napirend 

A helyi civil szervezetek tájékoztatója a 2012. évi tevékenységükről és az 

önkormányzati támogatások felhasználásáról. (Harmadik Életkezdet egyesület, 

Fialka Hagyományőrző Csoport, Polgárőrség, Csomádi polgárokért Közhasznú 

Egyesület). 

Klement János polgármester: 
Köszöntötte a civil szervezetek megjelent képviselőit. A Fialka Hagyományőrző 

Egyesület előzetesen jelezte, hogy nem tud eljönni az ülésre, elküldte írásos tájékoztatóját, 
melyet fénymásolatban kiosztott a képviselők részére. 

 

Felkérte a Harmadik Életkezdet Klub vezetőjét, Gyurkovics Józsefnét, tartsa meg 

tájékoztatóját. 

 

Gyurkovics Józsefné H.É.K. Klub Vezetője: 
Ismertette írásos a tájékoztatóját. 

 

Klement János polgármester: 
A klubtagok részére szervezett számítógépes tanfolyam nagyon jó kezdeményezés volt. 
Megköszönte a tájékoztatást. További jó egészséget kívánt. 

 

Felkérte a Csomádi Polgárőr Egyesület titkárát, Sógrik Rolandot, tartsa meg 

tájékoztatóját. 

 

Sógrik Roland Csomádi Polgárőr Egyesület titkára: 
Ismertette írásos tájékoztatóját. 

 

Klement János polgármester: 
A Polgárőrség tagjainak előzetesen vizsgázniuk kell. Formaruhára pályázaton nyertek 

támogatást. Megköszönte a tájékoztatást. További jó munkát kívánt az Egyesületnek. 
 

Felkérte a Csomádi Polgárokért Közhasznú Egyesület elnökét, Hrubos Csabát, tartsa meg 

tájékoztatóját. 

 

Hrubos Csaba Csomádi Polgárokért Közhasznú Egyesület elnöke: 
Az egyesületünknek 60 tagja van. Fő tevékenysége a geotermikus energia propagálása, a 

környezet védelme. A hagyományőrzés keretében a Falumúzeumban disznóvágást 

rendeztünk. Nőnapi ünnepséget, Petőfi napot szerveztünk. Karban tartjuk a leventeföldi 

játszóteret. Csomád területén háromszor vettünk részt szilár hulladékgyűjtésen. Köszöni 
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Szőnyi Tamásnak, hogy a nagy mennyiségű szemetet saját autójával elszállította. 

Szeretnék a játszóteret még komfortosabbá tenni. Január 26-án disznóvágást szervezünk a 

Falumúzeumban.  

 

Klement János polgármester: 
Hrubos egyesületi elnök nagyon sokat dolgozik a programok szervezésével. Az FCSM 

iszaplerakójánál a bűzprobléma megszűnt.  

Örömmel tájékoztatta arról a Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzat nyert a 
bölcsőde építésére benyújtott pályázatán, amely a Leventeföldön fog megépülni. 

 

Megköszönte a tájékoztatást. További jó munkát kíván az Egyesületnek! 

 

Tóth László képviselő: 
Megköszönte a közért tett munkát. Megdöbbenve olvasta a Tükör című újságban, hogy a 

Csomádi Polgárokért Közhasznú Egyesület a kiadó, tehát az egyesület adja ki azt az 

újságot, amelyben az Önkormányzatot támadják folyamatosan. 

 

Hrubos Csaba Cs. P. K. E. Elnöke: 
A tagok szerkesztik az újságot. Többször elmondta a szerkesztőknek, hogy van amivel 
egyetért és van amivel nem a megjelenő cikkek közül. Az önkormányzati támogatást az 

egyesületi programokra költik. Az újság kiadását magántámogatásokból és a hirdetésekből 

finanszírozzák. A Szőnyi-, Stipka-, Matejka urak között folyó vitáktól szeretne 

elhatárolódni, a rendezvényeket és a geotermikus energia ügyét tartja fontosnak. 

 

Klement János polgármester: 
Hrubos egyesületi elnök úr tisztázza az újság szerkesztőivel a helyzetét. Köszöni a 

tájékoztatást. 

 

Gyurkovics Józsefné, Ódé Jánosné, Sógrik Roland 18
30 

órakor távoztak az ülésről. 

 

2. Napirend 

A 2012. decemberi közmeghallgatáson elhangzottak értékelése, szükség szerinti 

feladatok meghatározása. 

Klement János polgármester: 
A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság értékelte a közmeghallgatáson elhangzottakat.  

 

Tóth László bizottsági tag: 
a 2012. évi közmeghallgatáson 61-en írták alá a jelenléti ívet, 2011-ben 40-en, 2010-ben 

30-an. A részvétel emelkedő tendenciát mutat. A lakosság részéről felvetődött, hogy az 

orvosi rendelő megépítése nagyon fontos lenne. Szőnyi Tamás képviselő kimondta a 
közmeghallgatáson, hogy meghamisították az előző évi közmeghallgatás jegyzőkönyvét. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Megerősítette az ott tett kijelentését. Ha itt van a jegyzőkönyv, meg is tudja mutatni. 

 

Klement János polgármester: 
Átad Szőnyi Tamás képviselőnek 2 db jegyzőkönyvet. 

 

Gombai Mártonné jegyzőkönyvvezető: 
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Megkérte Szőnyi Tamás képviselőt, mondja el, hogy mi az, amit kitöröltek a 2011. 

decemberi közmeghallgatás jegyzőkönyvéből.  

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Elmondta, hogy a Klement János polgármester által, az önkormányzati építési telkek 

visszavásárlásával kapcsolatban elmondottakat egészítette ki azzal, hogy „az 

Önkormányzatnak nincs lehetősége a telkeket visszavásárolni”. 

 

Gombai Mártonné jegyzőkönyvvezető: 
Megkérte Szőnyi Tamás képviselőt, hogy olvassa fel a jegyzőkönyvben szereplő, Klement 

János polgármester által elmondottakat, amely szinte szó szerint megegyezik a most 

elhangzott, Szőnyi Tamás képviselő által kitöröltnek hangoztatott szöveggel. 

 

Elmondta, hogy a Képviselő-testületi ülésekről 3 példányban készül jegyzőkönyv, 1 pld. 

eredeti és 2 pld. másolat. 1 másolati példány felterjesztésre kerül a Kormányhivatal 

Törvényességi Főosztályára. A jegyzőkönyvben azon az oldalon, amelyen a kiegészítést 

eszközölték szerepel Szőnyi Tamás képviselő eredeti szignója, a kért kiegészítés pedig ki 

van vastagítva.  

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Elmondta, hogy ő akkor saját kezűleg írta bele a jegyzőkönyvbe a kiegészítését és most 

azt hiányolja. A jegyzőkönyvön szereplő szignót nem ő írta oda. 

 

Gombai Mártonné jegyzőkönyvvezető: 
A jegyzőkönyvek számítógépen íródnak, ha kiegészítést kér valaki, azt géppel írják bele. 

Szőnyi Tamás által kért kiegészítést is géppel írta bele szó szerint, ahogy kérte, majd a 

kinyomtatást követően saját kezűleg szignálta az oldalt és hitelesítőként aláírta a 

jegyzőkönyveket 3 példányban. 

 

Tóth László képviselő: 
Megkérte Szőnyi Tamás képviselőt, hogy ne támadja az Önkormányzatot feleslegesen a 

nagy nyilvánosság előtt. Megkapta a lehetőséget, hogy kérjen a nyilvánosság előtt 

helyreigazítást, vonja vissza a vádat. Már többször tett vádaskodó kijelentéseket, amelyek 

nem állták meg a helyüket. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Közölte, hogy nem kíván helyreigazítást kérni, nem vonja vissza a vádat. Indítsanak ellene 

polgári pert, jelentsék fel. 

Az óvoda II. ütem építésénél a 15 MFt-os kötbér nem lett felszámolva a kivitelezőnek, 

holott október 1-jére kellett volna elkészülnie és november 22-én volt az átadás, ekkor lett 
a jogerős használatbavételi engedély kiadva. 

 

Matejka Márton alpolgármester: 
Kérdezi Szőnyi Tamás képviselőt, hogy ha nem az áll a jegyzőkönyvbe, amit ő kért 

beleírni, akkor hitelesítőként miért írta alá. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Azért, mert belefáradtam.  
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Tóth László képviselő: 
Szőnyi képviselő úr több milliós bírságról beszél az iskola beruházásával kapcsolatban, 

amikor 1 MFt-tal sújtották az Önkormányzatot. Amit kisebbik rosszként választott az 

Önkormányzat, hogy minél hamarabb elkészülhessen az iskola, s ezért nem írt ki újabb 

közbeszerzési eljárást a felmerült pótmunkákra. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
És a feleslegesen elrendelt munkáknak mekkora az értéke. 
 

Matejka Márton alpolgármester: 
Nem volt feleslegesen elrendelt munka az iskola beruházásánál. Szőnyi Tamás képviselő 

nem hisz a saját aláírásának. Az Óvoda II. ütem határidőre lett átadva.  

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
62,5 M Ft volt a feleslegesen elrendelt munka, a Közbeszerzési Döntőbizottság mondta. 

 

Matejka Márton alpolgármester: 
Szégyen, amiket csinálsz! Te jelentetted fel az önkormányzatot. 

 

Tóth László képviselő: 
Azért nem nyert a bölcsőde pályázatunk, mert a Kohéziós Alapot lezárták, állítottad. 

 

Matejka Márton alpolgármester: 
A Tükör című újságban Szőnyi Tamás nyilatkozta, hogy azért nem nyert a bölcsőde 

pályázat, mert a Kohéziós Alapokat lezárták. Elmondom, hogy azért nyertünk, mert nem 

hagytuk magunkat, és több levelet is írtunk ez ügyben. 

 

Klement János polgármester: 
Szőnyi Tamás képviselő a közmeghallgatáson elmondta, hogy a Csomádi Invest Kft.-nek 
2009-ben és 2010-ben is volt pénzügyi forgalma, annak ellenére, hogy a beruházás 

elkészült és azt mondtuk, hogy a kft. nem folytat tevékenységet. Átadta Szőnyi Tamás 

képviselőnek a belső ellenőr által készített kimutatást a Kft. 2009. és 2010. évi pénzügyi 

forgalmáról. A pénzügyi forgalom a vagyonátadás az Önkormányzat részére, valamint a 

garancia miatt visszatartott kifizetéseket tartalmazza. 

 

3. Napirend   

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.20.) 

önkormányzati rendelet módosítása. 

dr. Bak Imre jegyző: 
Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került. 
Az önálló helyi polgármesteri hivatal meg fog szűnni, csökken a dolgozók létszáma, a 

polgármester társadalmi megbízatású. Mindezek indokolják a testületi ülések számának 

meghatározását. Egyébként meg úgyis a feladatok diktálják az ülések számát. A 

Képviselő-testület hatásköre ez által nem csorbul. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Tavaly 22 ülést volt, most 7-re szűkítjük. A rendkívüli ülések kevésbé formalizáltak, a 

lakosság kevésbé fér hozzá. Kizárjuk a nyilvánosságot. 
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Matejka Márton alpolgármester: 
Az eddig meghatározott 10 ülést szűkítjük le 7-re.  

 

Tóth László képviselő: 
A lakosságnak az a része, akik eddig is érdeklődtek az ülések iránt, ezután is tudni fogják 

az ülések időpontját. 

 

Klement János polgármester: 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 1 nem szavazati aránnyal az 

alábbi rendeletet alkotja: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2013.(I.22.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében eljárva a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.20) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: 

R.) az alábbiak szerint módosítja: 

1. § 
A R. (. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„8. § (1) A képviselő-testület szükség szerint, de évente legalább 6 alkalommal rendes 

ülést tart. A rendes ülést általában a hónap harmadik hétfői napján 18:00 órakor tartja. 

Szükség esetén rendkívüli vagy ünnepi ülést tarthat.” 

 

Vegyes és záró rendelkezések 

2. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

Csomád, 2013. január 21. 

 

Klement János s . k.,       dr. Bak Imre s. k., 

   polgármester                                                                      jegyző 
 

4. Napirend 

A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének elfogadása. 

Klement János polgármester: 
Az írásos előterjesztést a képviselők előzetesen kézhez kapták. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési 

szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet 9. § (1) bekezdésére 

figyelemmel a jelen melléklet szerint határozza meg a 2013. évi munkaprogramját.  

 

Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: folyamatos 

CSOMÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2013. ÉVI MUNKAPROGRAMJA 
 A Képviselő-testület a korábbi évekhez hasonlóan továbbra is kiemelt feladatként 

 kezeli a tárgyév során nyertes pályázatok beruházási folyamatát és haladéktalanul 

 meghozza azokat a szükséges döntéseket és megteszi azokat az intézkedéseket, 

 amelyek a beruházás eredményességét és folyamatosságát biztosítják. 

 2013. január 21.  

1.) A 2012. decemberi közmeghallgatáson elhangzottak értékelése, szükség szerint 

feladatok meghatározása. 

Előadó: polgármester 

2.) A helyi civil szervezetek tájékoztatója a 2012. évi tevékenységükről és az 

önkormányzati támogatások felhasználásáról. (Harmadik Életkezdet Egyesület, 

Fialka Hagyományőrzős Csoport, Polgárőrség, Nyugdíjasklub) 

Előadók: a szervezetek vezetői 
3.)  DMRV Zrt. törzsvagyonról döntés 

Előadó: polgármester 

4.) Csomád Község Önkormányzat 2013. évi összesített közbeszerzési tervének 

 elfogadása 

5.) A Képviselő-testület 2013. évi munkaprogramjának meghatározása 

Előadó: polgármester 

6.)  Egyebek 

 2013. február 18.  

1.) Csomád Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési rendeletének 

megtárgyalása, megalkotása 

Előadó: polgármester 

2.) A közös hivatal kialakításával kapcsolatos megállapodás jóváhagyása 

Előadó: polgármester 
1. Egyebek 

 2013. április 15.  

1.) A Váci Városi Rendőrkapitányság beszámolója a 2012. évi tevékenységéről 

Előadó: Őrbottyáni Rendőrőrs parancsnoka 

2.) Csomád Község Önkormányzat 2012. évi költségvetésének teljesítéséről szóló 

rendelet (zárszámadás) megtárgyalása, elfogadása 

Előadó: polgármester 

3.) Tájékoztató a községi Sportkör 2012. évi tevékenységéről 

Előadó: a sportkör elnöke 



Oldal: 10 / 18 

 

6.) Egyebek 

 2013. június 17.  

1.) Beszámoló az Esztergály Mihály Általános Iskola 2012/2013. tanévi 

munkájáról 

Előadó: iskolaigazgató 

2.) Beszámoló a Napsugár Napköziotthonos Óvoda 2012/2013. tanévi munkájáról 

Előadó: óvodavezető 

3.) Tájékoztató a Művelődési Ház és Könyvtár 2012. évi munkájáról 

Előadó: Művelődési ház felelőse 

4.) Egyebek 

 2013. július és augusztus hónapokban a Képviselő-testület nem tart ülést. 

 2013. szeptember 16.  

1.) Beszámoló Csomád Község Önkormányzata költségvetésének 2013. I. félévi 

teljesítéséről 
Előadó: polgármester 

2.) Beszámoló Csomád község egészségügyi ellátásának tapasztalatairól 

Előadó: háziorvos, gyermekorvos, védőnő 

3.)  Közép- és felsőfokú továbbtanulók iskolakezdési támogatása  (egyszeri) 

  Előadó: polgármester 

4.)       Egyebek 

 2013. november 18.  

1.) Tájékoztató az Önkormányzat 2013. háromnegyed éves gazdálkodásáról   

 Előadó: polgármester 

2.) Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati 

fenntartású konyhán biztosított élelmezési nyersanyagnormáról és térítési 

díjakról szóló rendeletének módosítása 

Előadó: jegyző 
3.) Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladék összegyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására szervezett 

kötelező helyi közszolgáltatásról szóló többször módosított 4/2005.(IX.12.) 

rendelet 1. függelékének módosítása az A.S.A. Kft.-vel kötött közszolgáltatási 

szerződésben meghatározott díjak 2014. évi összegéről 

  Előadó: polgármester  

4.) A 2014. évi költségvetési koncepció meghatározása 

Előadó: polgármester 

5.) A Képviselő-testület 2014. évi munkaprogramjának meghatározása 

Előadó: polgármester 
6.) A 2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előadó: jegyző 

7.) Beszámoló a Közös Hivatal tevékenységéről, a hatósági munka tapasztalatairól 

Előadó: jegyző 

8.) Egyebek 

 

 2013. december   

Közmeghallgatás 
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(időpontja a novemberi képviselő-testületi ülésen kerül meghatározásra)  

 A Képviselő-testület ülései rendszerint minden hónap harmadik hétfőjére kerülnek 

 összehívásra. Az ülések időpontja a meghívóban kerül meghatározásra (17:00-18:00 

 óra). 

5. Napirend  

Az Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési terve. 

Klement János polgármester: 
Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került a képviselők részére. A Gazdasági- és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Tóth László Gazdasági- és Ügyrendi Bizottsági tag: 
A Bizottság javasolja a 2013. évi közbeszerzési tervet kiegészíteni a Templom utcai 

játszótér és az Irtvány utca útépítés beruházásokkal.  

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
A Templom utcai játszótér minek? 

 

Klement János polgármester: 
Tervezzük a beruházásokat, majd kialakul, hogy mit tudunk megvalósítani. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet. 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú szavazati aránnyal az 

alábbi határozatot hozta:  

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. 

 évi CVIII. törvény 33. § (1) bekezdése alapján jóváhagyja a Csomád Község 

 Önkormányzat 2013. évi összesített közbeszerzési tervét a Templom utcai Játszótér és 

 az Irtvány utca útépítési beruházásokkal kiegészítve. 
 Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a 2013. évi összesített közbeszerzési tervet Csomád 

 Község Önkormányzatának honlapján közzétegye. 

 

 Felelős: jegyző 

 Határidő: folyamatos  

 

6. Napirend   

Szőnyi Tamás képviselő napirendi javaslatának tárgyalása a szennyvízcsatorna 

rendszerrel kapcsolatban. 

Klement János polgármester: 
A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kérték, hogy fejtse ki 
részletesen az indítványát. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
A szennyvízcsatorna rendszerrel kapcsolatban rengeteg mendemonda terjeng. Felolvassa 

azoknak a képviselőknek a névsorát, akik a döntést meghozták a csatornarendszer 
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kiválasztásában. Azért nyújtotta be az előterjesztését, mert attól fél, hogy ha a DMRV Zrt. 

átveszi a rendszert, a lakossági panaszok nem fognak megoldódni. 

 

dr. Bak Imre jegyző: 
A csatornarendszer 2002. évi elkészültét követően, a rendszer kiépítése után szerződés 

alapján üzemeltetésre átadásra került a DMRV Zrt. részére, akik azt a mai napig is 

üzemeltetik, a helyi lakossággal, mint fogyasztókkal ún. közüzemi szolgáltatási szerződést 

is kötöttek. A kritikus rendszer átépítése több millió forintba kerülne a falunak, ezt 
önerőből kellene megoldani a falunak. A lakosságtól nem lehet újra pénzt kérni. 

 

Klement János polgármester: 
A Napsugár utcai átemelővel is gond van. Kértem másfél évvel ezelőtt Szőnyi képviselő, 

hogy segítsen csatorna ügyben. Azt mondta, hogy a csatornarendszerrel kapcsolatos 

problémákat direkt rá kihegyeztem. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Megértettem, hogy a jelen beadványomnak nincs értelme. 

 

7. Napirend  

Tájékoztatás a 2012. évben a Képviselő-testület által a polgármesterre átruházott 

hatáskörben elbírált segélyekről. 

Klement János polgármester: 
Az írásos előterjesztést a képviselők előzetese kézhez kapták, melyben tájékoztatást adott 

a Képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörben hozott szociális 

ügyekben hozott döntésekről. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú szavazati aránnyal az 
alábbi határozatot hozta:  

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Klement János 

 polgármester tájékoztatását az átruházott hatáskörben. a szociális ügyekben hozott 

 döntésekről 2012. évben. 

 

 Felelős: polgármester. 

 Határidő: azonnal. 

 

8. Napirend  

DMRV Zrt.-vel részvény – adásvételi szerződés jóváhagyása. 

 

dr. Bak Imre jegyző: 
az írásos előterjesztést a képviselők előzetesen kézhez kapták. 

 

Tóth László Gazdasági- és Ügyrendi Bizottsági tag: 
A bizottság megtárgyalta a napirendet és elfogadásra javasolja. 
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Klement János polgármester: 
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú szavazati aránnyal az 

alábbi határozatot hozta:  

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 
 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

 önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ára, illetve a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 16. § (6) bekezdésére 

 figyelemmel felhatalmazza Klement János polgármestert, hogy az Önkormányzat 

 képviseletében a 11.000,- Ft, azaz Tizenegyezer forint összegű részvény-adásvételi 

 szerződést a DMRV Zrt.-vel megköthesse. 

 

 Felelős: Klement János polgármester 

 Határidő: folyamatos 

 

9. Napirend. Egyebek. 
 

9.1. Csomádi Invest Kft. változásbejelentése 

       Klement János polgármester: 
Az írásos előterjesztést a képviselők előzetesen kézhez kapták. Törvényi előírás, hogy a 

gazdasági társaságok kötelesek cégjegyzékben szereplő adatok változását legkésőbb 
2013. február 1. napjáig a cégbíróságokhoz bejelenteni. A Csomádi Inves Kft. 

ügyvezetőjének 5 éves mandátuma lejárt, javasolja a meghosszabbítását. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Már tavaly meg kellett volna szüntetni az ügyvezető megbízatását. Azért javasolta ennek 

a cégnek az alapítását, hogy az Óvoda I. ütem beruházásakor az ÁFA-t vissza lehessen 

igényelni. 

 

dr. Bak Imre jegyző: 
Önkormányzati beruházásra nem lehet ÁFA-t visszaigényelni. Csak az Óvoda konyha 

igényelhet vissza ÁFA-t, magyarul, ha a szolgáltatást tovább értékesíti, s nem 
végfelhasználó. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Tartózkodni fogok a szavazáskor, nem tudja, hogy szüksége van-e az Önkormányzatnak 

erre a cégre. 

 

Klement János polgármester: 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta:  

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a cégnyilvánosságról, a bírósági 

cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 29. § értelmében a 

Csomádi Invest Szolgáltató Kft. Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

10.) Az alapító okirat 1. pontjában foglalt „Társaság székhelyének” címét 

pontosítja: 

A társaság székhelye: 2161 Csomád Kossuth Lajos út 69. 

11.) Az alapító okirat 2 pontjában foglalt „társaság alapítója székhelyének” címét 

pontosítja: Az alapító székhelye: 2161 Csomád Kossuth Lajos út 69. 
Továbbá jogszabály változás következtében az alapító törzsszámát módosítja: 

Az alapító törzskönyvi száma: 734828; 

12.) Az Alapító Okirat 3. pontjában foglalt tevékenységi köröket a TEAOR ’08 

nomenklatúra változása alapján az alábbiak szerint pontosítja: 

41.20’08 Lakó-és nem lakó épület építése; a társaság fő tevékenysége; 

43.11’08 Bontás; 

47.11’08 Élelmiszer jellegű bolti vegyes kiskereskedelem; 

56.29’08 Egyéb vendéglátás; 

68.20’08 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése; 

81.21’08 Általános épülettakarítás; 

85.20’08 Alapfokú oktatás; 
87.30’08 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása; 

13.) Az Alapító a társaság ügyvezetőjévé határozatlan időre: 2013. január 21-ei 

hatállyal Matejka Pált (szül: Budapest 1958. 12. 02.; anyja neve: Lassan Julianna; 

adóazonosító jele: 8335723214;) 2161 Csomád Kossuth Lajos út 102. szám alatti lakos 

lakost jelöli ki. 

Az ügyvezető kijelentette, hogy a megbízást elfogadja, személyében a 2006. évi IV. 

törvény rendelkezési alapján kizáró körülmény nem áll fenn. 

14.) Az Alapító nem kíván a társaság számviteli tevékenységével kapcsolatban 

könyvvizsgálót megbízni.  

Az Alapító Okirat egyéb rendelkezései változatlanul maradnak.  
Jelen módosítás a módosított egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat szerves részét 

képezi, azzal együtt érvényes.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a módosítással kapcsolatos 

okmányokat írja alá. 

 

Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: azonnal 

 

9.2. Körzeti megbízott kinevezése 

Klement János polgármester: 
Telefonon kereste meg az őrbottyáni rendőrőrs parancsnoka, hogy Képviselő-testület 
véleményét kéri döntés szükséges Dobos Máté rendőrőrmester csomádi körzeti 

megbízottá történő végleges kinevezéséhez. 

 

  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú igen szavazati aránnyal az 

alábbi határozatot hozta:  

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
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6/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi 

XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdésére figyelemmel támogatja Dobos Máté 

rendőrőrmester csomádi helyi körzeti megbízottá történő kinevezését. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Klement János polgármestert, hogy a döntésről a Váci 

Rendőrkapitányság Közrendvédelmi és Határrendészeti Osztály osztályvezetőjét 

tájékoztassa. 
 

 Felelős: Klement János polgármester 

 Határidő: közlésre azonnal 

 

9.3. Járóbeteg szakellátás hovatartozásával kapcsolatos korrekció kérése 

Klement János polgármester: 
A Veresegyházi Misszió Egészségügyi Központ igazgatónője kereste meg, hogy az 

Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat Országos Tisztifőorvosi Hivatala 

elkészítette a járóbeteg-szakellátás beosztását Csomád vonatkozásában és nagyon 

szétszórták a rendelési helyeket.  

 
A képviselőknek előzetesen kiküldésre került írásos tervezet szerint kérjük, hogy a 

járóbeteg-szakellátást Csomád vonatkozásában a Misszió Egészségügyi Központba 

határozzák meg. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú igen szavazati aránnyal az 

alábbi határozatot hozta:  
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

7/2013. (01.21.) önkormányzati határozata: 
 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem ért egyet a csomádi 

 járóbeteg szakellátás területi kiosztásával. 

 

Kezdeményezi az Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat Országos Tisztifőorvosi 

Hivatalánál, dr. Peller Judit országos tisztifőorvosnál, hogy az intézmény szakmai 

összetételének megfelelően Csomád lakossága számára a település ellátási 

kötelezettségét a veresegyházi Misszió Egészségügyi Központban határozza meg. 
 

 A Képviselő-testület felhatalmazza Klement János polgármestert a kérelem 

 benyújtására. 

 

 Felelős: Klement János polgármester 

 Határidő: közlésre azonnal 

 

9.4. Szennyvízcsatorna rendszer átépítésére tervező kiválasztása 

Tóth László Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tagja: 
A szennyvízcsatorna rendszer átépítésének tervezésére 3 árajánlatot kértünk. Boldog 

Viktor szakértőtől kértünk a tervező kiválasztására javaslatot. Véleménye szerint az 
AQUA-LAND Bt. adta a legkedvezőbb ajánlatot, őket javasolja megbízni a tervezéssel, 
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ajánlatuk 2.500.000,- Ft + ÁFA. a Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a 

napirendet, az AQUA-LAND Bt. ajánlatát javasolja elfogadásra. 

 

Klement János polgármester: 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet.  

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú igen szavazati 

aránnyal az alábbi határozatot hozta:  
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

8/2013. (01.21.) önkormányzati határozata: 
 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szennyvízcsatorna rendszer 

 átépítésének tervezésére beérkezett 3 db árajánlat közül Boldog Viktor szakértő 

 javaslatát elfogadva az AQUA-LAND Bt. (3526 Miskolc, Zsolcai kapu 17/A.) 

 2.500.000,-Ft + ÁFA, azaz: Kettőmillió-ötszázezer forint + ÁFA árajánlatát fogadja 

 el. 
 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a Klement János polgármestert, hogy a tervezést 

rendelje meg és a  vállalkozói szerződést írja alá. 

 

 Felelős: polgármester 

 Határidő: azonnal 
 

9.5. Pest Megyei Kormányhivatal részére ingyenes használati jog biztosítása a 

Községházán. 

Klement János polgármester: 
Mint a Képviselő-testület tagjai előtt ismert, tavaly október 11-én Önkormányzatunk 

megállapodást kötött a Pest Megyei Kormányhivatallal a dunakeszi székhelyű járási 

hivatal létrehozásával kapcsolatban. E szerint a hivatalból két köztisztviselőnk átadásra 

került január 1-vel létrejött járási hivatalba, velük át kellett adni két db számítógép 

konfigurációt, 2 db asztalt, 2 db széket, mint ingóságokat. A megállapodás megkötésekor 

a helyi lakosság jobb közigazgatási ellátása érdekében ún. ügysegédi munkatárs 

biztosítását kértem. Ilyen esetben a Kormányhivatal kéri az ún. ingyenes használati jog 

kikötését az ingatlan nyilvántartásba. Az ügysegédi iroda a volt jegyzői irodahelyiségben 

került kialakításra, ami cca. 6 m2. A vagyonhasználati jog létesítése tárgyában 
megállapodás megkötése szükséges, ennek aláírásához kérem a Képviselő-testület 

felhatalmazását. 

 

Javaslom, hogy gesztusként a Kormányhivataltól az irodahelyiség használata során 

felmerülő közüzemi díjak megtérítését ne kérjük.  

 

A Képviselő-testület rövid tanácskozást követően az alábbi határozatot hozta: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú szavazati aránnyal 

az alábbi határozatot hozta:  

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2013.(I.21.) önkormányzati határozata: 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. t 107. § figyelemmel felhatalmazza Klement János polgármestert, 

hogy az Önkormányzat Képviseletében az ügysegédi irodával kapcsolatos megállapodást 

 a Pest Megyei Kormányhivatallal aláírhassa. 

 

 Felelős: Klement János polgármester 

 Határidő: 2013. január 31. 

 

9.6. Bejelentések, tájékoztatások 

Klement János polgármester: 
Megadja a szót Bobják Zoltán csomádi lakosnak. 

 

Bobják Zoltán csomádi lakos: 
A szennyvízcsatorna rendszer problémás területén lakik, és már nagyon bízik abban, hogy 

a testület kedvező döntést hoz. 

 

Klement János polgármester: 
Megrendeljük a terveket, amelyhez költségvetés is készül. Akkor fogja látni az 

Önkormányzat, hogy mennyibe kerül a rendszer átépítése. 
 

Megadja a szót Matiscsák Ferenc csomádi lakosnak. 

 

Matiscsák Ferenc csomádi lakos: 
A polgármester azt ígérte, hogy lesz új egészségház. Szeretné, ha a terveket a lakosság 

előzetesen véleményezhetné. 

 

Nem érti, hogy a postahivatal miért fizet a helyiségért az Önkormányzatnak bérleti díjat, 

hiszen ugyanolyan közfeladatot lát el, mint az orvos. 

 

Klement János polgármester: 
Ahogy a bölcsőde terveit is véleményezte előzetesen a lakosság, ugyanúgy fórumot 

fogunk szervezni az egészségház terveinek véleményezésére a szakhatóságok 

bevonásával. 

 

dr. Bak Imre jegyző: 
Az egészségügyi ellátás kötelezően ellátandó önkormányzati feladat, a postahivatali 

szolgáltatás nem. 

 

Matiscsák Ferenc csomádi lakos: 
Kérdezte, hogy az Irtvány utca aszfaltozása az utca teljes szakaszán valósul meg, és az 
érintett telektulajdonosoknak kell-e hozzájárulás fizetni. 

 

Klement János polgármester: 
Az utca teljes hosszában tervezzük az aszfaltozást. Van helyi rendeletünk 

közműfejlesztési hozzájárulás fizetésére a lakosság részéről. 

 

Megadja a szót Fejes Sándor csomádi lakosnak. 

 

Fejes Sándor csomádi lakos: 
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A József Attila utcai járdaépítés kivitelezőjének átadásra került-e a munkaterület. 

 

dr. Bak Imre jegyző: 
Nem. 

 

Fejes Sándor csomádi lakos: 
A közmeghallgatáson kérdezte Matejka Márton alpolgármestertől, hogy Kolossa József 

tervező mit és mennyiért tervezett az Önkormányzatnak. Azóta a 15 nap letelt és nem 
kapott választ. A bizottsági ülések időpontját miért nem teszik fel a honlapra. Kéri, hogy a 

honlapra kerüljön fel az Magyar Labdarúgó Szövetséggel kötött műfüves pályára 

vonatkozó szerződés.  

 

Matejka Márton alpolgármester: 
A közmeghallgatáson nem kérte tőle Fejes úr a tervezésekkel kapcsolatos adatokat, 

rosszul emlékszik. 

 

dr. Bak Imre jegyző: 
A következő bizottsági ülés időpontja, valamint a Magyar Labdarúgó Szövetséggel kötött 

szerződés fel lesz téve a honlapra. 
 

Klement János polgármester: 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a képviselő-testületi ülést 20

:00 
órakor berekesztette. 

 

 

 

K. m. f., 

 

 

 

Klement János          dr. Bak Imre 

     polgármester                                    jegyző 
 

 

 

  Tompa János      Miklecz Mihály 

    jk. hitelesítő          jk. hitelesítő 


